
Zalacmik Nr 4 do protokólu Nr XV/ 2008
z Sesji Rady Gminy w Krukiankach

z dnia 05 grudnia 2008r.

UCHWALA Nr XV/133/2008

Rady Gminy KrukIanki

z dnia 05 grudnia 2008r.

w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,. Nr 62, poz. 558,. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.l203,
Nr 167,poz. 1795 z 2005r. Nr 172 , poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. nr 17 poz. 128, nr 181 poz 1337,z 2007r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,poz. 1111) i art. 5 ust.l, 2 i 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991r. o podatkach i oplatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008r. Nr 93, poz. 585, nr 116,
poz. 730)

Rada Gminy KrukIanki uchwala, co nastepuje:

§1

Ustala sie roczne stawki podatku od nieruchomosci w wysokosciach okreslonych w tabeli

stanowiacej zalacznik do niniejszej uchwaly.

§2

Wykonanie uchwaly powierza sie Wójtowi Gminy KrukIanki.

§3

Traci moc uchwala Nr 0057/2007 Rady Gminy Kruklanki z dnia 28 listopada 2007r.

w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci.

§4

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Warminsko-Mazurskiego

i obowiazuje od l stycznia 2009 roku.
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